23/07/2018 SEI - Processo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE Nº 002/2018 (REPETIÇÃO)

A reitora em exercício da Universidade Estadual de Goiás, no uso de suas atribuições legais, resolve homologar os atos da Comissão Permanente de
Licitação, instituída pela Portaria nº 573/2018 - UEG, de 6 de abril de 2018, que julgou o Convite nº 002/2018 (REPETIÇÃO), conforme consta no Processo nº
201800020007029, e adjudicar o objeto, a contratação de empresa para a execução de reforma na varanda do Bloco IV da Administração Central, visando a concepção de
um Mini Centro de Empreendedorismo, Tecnologia e Inovação do Programa de Incubadoras da Universidade Estadual de Goiás, que contempla principalmente: a troca
parcial do forro de gesso, instalação de divisórias de drywall, execução de fechamento em alvenaria para fixação de esquadrias, instalação de carpete grama sintética,
tratamento de infiltrações, pintura, instalação de palco, instalação de 2 (dois) aparelhos de ar-condicionado e deslocamento de condensadoras e drenos para que a saída fique
externa à edificação, à seguinte empresa e no valor abaixo discriminado:

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

GEVEX CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP

CNPJ nº 15.464.690/0001-07
R$ 86.699,14

Documento assinado eletronicamente por JULIANA OLIVEIRA ALMADA, Reitor(a) em Exercício, em 23/07/2018, às 09:03, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 3362364 e o código CRC 88FFDA03.

REITORIA DA UEG
 RODOVIA BR 153, QD. ÁREA, KM 99 - BAIRRO SÃO JOÃO - CEP 75132-903 - ANÁPOLIS - GO - BLOCO 01, 1º ANDAR (62) 3328-1192

Referência: Processo nº 201800020007029 SEI 3362364

Criado por DANIELA MARGARIDA BARBOSA DOS SANTOS, versão 3 por KELLY FERREIRA DOS SANTOS em 23/07/2018 08:37:26.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=3362364&crc=88FFDA03